[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 года

№ 389
город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)
ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2016 ГОД, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
ОТ 24.12.2015 № 353

Рассмотрев представление  главы Администрации Глазовского района И.И.Першина от 18.04.2016, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» и Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от 15.06.2011 № 500, от 09.08.2011 № 510), Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Глазовский район» на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 24.12.2015 № 353,  объектом  согласно приложению.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                          В.А. Терский

«_____» апреля 2016 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального
образования «Глазовский район» от 28.04.2016 № 389
Прогнозный план (программа) приватизации

имущества муниципального образования «Глазовский район»

на 2016 год

	№
	Наименование объекта,
адрес
	Характеристика
	Прогноз использования

после продажи
	Предполагаемая/ реальная стоимость продажи, тыс. руб.
	Наличие правоустанавливающих документов
	Ориентировочная сумма затрат на проведение аукциона, тыс. руб.

	Кадастровый паспорт
	тех паспорт
	свид-во о регистрации права собст.
	оценка

	1
	Контора, расположенная по адресу: Удмуртская Республика, г.Глазов, ул. Пастухова, д.1

С земельным участком
	Назначение: нежилое,

2 этажный, площадь 755,2 кв.м., год постройки – 1985

стены – кирпичные, кровля – мягкая (толь).

Состояние объекта неудовлетворительное, требует ремонта, кадастровый номер 18:28:000095:236
Кадастровый номер 18:28:000095:109, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования – для обслуживания конторы, площадь 1492 кв.м.
	Без ограничений
	5000,0

	+

+
	+

	+

+
	-

-
	- оценка рыночной стоимости  объекта– 6,0
- объявление в СМИ – 4,0

	Итого

	5000,0

	10,0